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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51424033M

2. Data e Regjistrimit 24/02/2025
3. Emri i Subjektit FMST GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 09/02/202509/02/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   TIRANE Rruga ''Donika Kastrioti'', pranë 
Ambasadës Zvicerane, Kati i Katërt, Nr.24 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për qëllim të saj çdo veprim të ligjshëm tregtar, 
pa kufizim në aktivitetet e renditura më poshtë: • Shërbimet 
për Suportin ne rritjen nderkombetare dhe kombetare te 
Bizneseve duke ofruar asistence për sipërmarrësit e rinj 
ndërkombëtarë dhe kompanitë ekzistuese me zgjidhje të 
thjeshta, praktike, të shpejta dhe të përgjegjshme • Ne 
perputhje me te gjitha normat ligjore administrative, 
Shoqeria do te ofroj sherbimet e asistences dhe konsulences, 
Due Diligence per rritjen,progresin,organizimin dhe 
zhvillimin e Bizneseve kombetare dhe nderkombetare,si dhe 
asistence e konsulence per kompanite ,perfshire dhe 
sherbimet e ndermjetesimeve te bizneseve B2B midis 
kompanive  • Analizat dhe pergatitjen e dokumentacionit dhe 
konsulencat financiare.  • Shoqeria gjithashtu do te ofroj Due 
Diligence mbi investimet dhe oportunitetet ne Shqiperi dhe 
jashte.  • Asistence dhe sherbim per ndermjetesimin e 
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Bashkepunimeve ndermjet kompanive te huaja dhe shqiptare 
me njera tjetren,rritjen dhe nderlidhjen e bizneseve te huaja 
me njera tjetren si dhe mbarevajtjen e bashkepunimeve 
ndermjet tyre.  • Gjithashtu shoqeria do te ofroj Sherbimet 
dhe asistencen ne pergatitjen e dokumentacionit per 
financimet me bankat dhe institucionet e financimit apo 
Fondet e ndryshme.  • Asitencen me dokumentatat dhe 
procedurat perkatese per Themelimin e shoqerive.  • 
Paraqitjen, promovimin dhe Realizimin e projekteve per 
zhvillimin ,rritjen dhe perfeksionimin e bizneseve, 
organizimin e takimeve dhe seminareve, konferencave etj.  • 
Shoqeria do te jete ne gjendje te kryeje cdo aktivitet tjeter te 
lidhur dhe plotesues si ato te mesiperme te cilat 
konsiderohen te dobishme per arritjen e qellimit te saj duke 
pasur gjithmone ne Fokus dhe konsiderate te vecante ne 
proceset e rritjes dhe inovacionit;  • Realizimi i qellimit te 
shoqerise do te ndiqet edhe permes mjeteve te shitjes se 
disponueshme ne treg. • Perben gjithashtu objekt te 
veprimtarise se Shoqerise cdo transaksion i ligjshem tregtar I 
cili perfshin, por nuk' kufizohet vetem ne transaksione 
financiare, immobiliare,pasuri te paluajtshme etj. Për të 
arritur  qëllimin e saj shoqëria mund, në përputhje të plotë 
me legjislacionin aktual, të kryejë çdo veprimtari të lidhur 
drejtpërdrejtë me ato të parashikuara si mision të saj në këtë 
nen, dhe në veçanti të kryejë çdo veprimtari të letrave me 
vlerë, pasuri të paluajtshme, tregtare, industriale dhe 
transaksionet financiare, investime të kapitalit, të 
bashkëpunoj ose blej aksione në kompani të tjera shqiptare 
ose të huaja, të zhvilloj bashkëpunime ose të bëjë 
marrëveshje me institucione të tjera publike ose private, 
kishtare ose civile, si shqiptare ashtu edhe të huaja, të cilat 
kanë qëllime të njejta ose të ngjashme me ato të shoqërisë; 
Mund të marrë kredi dhe në përgjithësi të përdorë çdo formë 
të financimit si per grantet me institucionet shteterore ashtu 
dhe ato te  kreditit me bankat, kompanitë ose individët. 
Shoqeria do të jetë në gjendje të kryejë çdo aktivitet tjetër të 
lidhur dhe plotësues si ato të mësiperme që konsiderohen të 
nevojshme ose të dobishme për arritjen e qëllimit të saj dhe  
realizimi i qëllimit të shoqërisë mund të ndiqet edhe përmes 
mjeteve të shitjes së disponueshme në treg si brenda ashtu 
dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë. Aktivitetet 
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financiare të përjashtuara ose të rezervuara nga rregulloret 
ligjore aktuale janë të përjashtuara nga aktiviteti i shoqerise. 
Raffaele Maggiorelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/02/2025 Deri: 09/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Raffaele Maggiorelli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FMST GROUP
E-Mail: raffaele.maggiorelli@gmail.com 
winternational.al@gmail.com 
Telefon: 00393664360452 00355672006262 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-415806-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-428296-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
26.03.2025, ku është vendosur: Shkarkimi i znj. Desjona Zeqo nga pozicioni i 
administratores së Shoqërisë

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707BC394-BDB9-4C6C-8BB0-7F6711EEF16E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4930628B-663E-4CF5-9140-B1F83DEA391C
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eshte larguar administratori:            ("Desjona Zeqo")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA3814B-C238-4BA0-8CEA-66C80C732E56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CF4267-40F4-4835-812A-D133CACAB50A

